

Bonimed Adipobon Mono 60 K



cena: 53,20 PLN

Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Producent	BONIMED
Wysyłka	1-3 dni

Opis produktu

BONIMED ADIPOBON MONO 60 KAPSULEK Suplement diety Wspomaga odchudzanie i redukcję cellulitu Ekstrakt z owoców Garcinia cambogia, zawarty w preparacie, sprzyja kontroli masy ciała. Zmniejsza apetyt i przyczynia się do reukcji odkładania tłuszczu, co ma szczególne znaczenie w przypadku cellulitu. Dostarcza organizmowi CLA (sprężony kwas linolowy)

Składniki

Sól wapniowa sprężonego kwasu linolowego, Ekstrakt z owoców Garcinia cambogia L., żelatyna, substancja przeciwzbrylająca (dwutlenek krzemu), substancja wypełniająca (maltodekstryna)

Zalecana do spożycia dzienna porcja produktu (6 kapsułek) zawiera: CLA-sprężony kwas linolowy 1,62g, Ekstrakt z owoców Garcinia cambogia 600mg Zalecane spożycie: Spożywać 2-3 razy dziennie po 2 kapsułki. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia

Przechowywanie

Przechowywać w zamkniętym opakowaniu w temp. poniżej 250C, w miejscu suchym i niedostępnym dla małych dzieci. Chronić przed promieniami słonecznymi

Ważne informacje

Nie zaleca się stosowania preparatu u dzieci. Nie stosować w okresie ciąży i laktacji

Zdrowy styl życia, w tym zrównoważony sposób żywienia stanowią podstawę w zachowaniu dobrego stanu zdrowia

Opakowanie

60 kapsułek

Producent

Laboratorium Medycyny Naturalnej BONIMED, ul. Stawowa 23, 34-300 Żywiec

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.